
Determinazione Dirigenziale

n. 679 del 10/05/2023

Settore Viabilità LL.PP.

Servizio Viabilità

OGGETTO: Prog 21-V032 -  Lavori  di  manutenzione straordinaria di  ripristino del  ponte 
sulla  S.P.  11  lungo  Arno,  km.  8+943,  località  Ponte  Mocarini,  Comune  di  Terranuova 
Bracciolini. 
Approvazione  progetto  definitivo  e  affidamento  a  C.A.B.  srl  mandataria,  ECOVIE  srl, 
EMMEA TRADE e SERVICE SRL in qualità di mandanti, nell’ambito di accordo quadro per 
manutenzione stradale della Provincia di Arezzo - lotto 2 (OdL 6) 
CUP I27H21004990001 
CIG Accordo Quadro lotto 2: 8851687331 
CIG derivato 98009797BA

Allegati: Si (3)

Riscontro di bilancio: Si

 
Atto soggetto a pubblicazione: Si

Servizi Interessati: 
Servizio Amministrativo S.T. 
Servizio Finanze e Bilancio 
Servizio Gare Appalti C.E. 
Servizio Viabilità 

Classifica/Fascicolo: 14.A2.20 - 00000000023

F
ir

m
at

o
 d

ig
it

al
m

en
te

 d
a:

 P
A

O
L

O
 B

R
A

C
C

IA
L

I



Determinazione Dirigenziale

n. 679 del 10/05/2023

IL DIRIGENTE

VISTA la deliberazione del Consiglio Provinciale n° 25 del 28.04.2023 di approvazione del 
bilancio di previsione 2023-2025, immediatamente eseguibile;

PREMESSO che il Programma Triennale dei Lavori Pubblici 2023-2025, approvato con 
deliberazione consiliare n. 15 del 29.03.2023, prevede la realizzazione del prog 21-V032 - lavori 
di  manutenzione straordinaria di  ripristino del ponte sulla S.P. 11 lungo Arno, km. 8+943, località 
Ponte Mocarini, Comune di Terranuova Bracciolini - CUP I27H21004990001 - codice unico intervento 
L80000610511202000030 - codice interno 2021.28, per l’importo complessivo di € 190.000,00 il cui 
finanziamento è previsto al cap. 3440 “Manutenzione straordinaria per la messa in sicurezza dei 
ponti e viadotti esistenti e la realizzazione di nuovi ponti (Legge 13 ottobre 2020, n. 126) E 1150”

RICORDATO che:
- con D.D. 1938 del 23.12.2021 è stato affidato, a Eurostudio Engineering srl, il servizio 

tecnico di ingegneria e architettura relativo ai lavori di manutenzione straordinaria di ripristino del 
ponte sulla S.P. 11 Lungo Arno, km. 8+943, loc. Ponte Mocarini, Comune di Montevarchi - CUP 
I27H21004990001, per l’importo di € 27.179,99 finanziato al cap. 3440 reimp. 1013/2023;

- con D.D. 1557 del 28.10.2022 è stata approvata la modifica contrattuale ex art. 106, 
comma 2 del D.Lgs. n. 50/2016  per la determinazione della Classe di Attezione – Livello 2 ai 
sensi del Decreto M.I.T.  204/2022, per l’importo di  € 1.338,40 finanziata al  cap.  3440 reimp. 
1111/2023;

RICORDATO, altresì, che per il progetto di ripristino del ponte:
- con D.D. 893 del 30.06.2022 sono state affidate, a Tecnogeo Group srl, l’esecuzione di 

indagini geognostiche a supporto della progettazione, per l’importo di € 1.210,00 finanziate al 
cap. 3440 imp. 1360/2022;

-  con  D.D.  991  del  15.07.2022  sono  state  affidate,  a  Labortests  srl,  l’esecuzione  di 
indagini strutturali a supporto della progettazione, per l’importo di € 2.281,12 finanziate al cap. 
3440 imp. 1470/2022; 

ATTESO che:

• il progetto definitivo è stato trasmesso da Eurostudio Engineering srl, con prot. n. 
29862  del  17/12/2021,  riaggiornato  poi  sulla  base  delle  richieste  della  Provincia  ed 
acquisito con prot. n. 11896 del 12/05/2022;

• le necessarie autorizzazioni degli Enti preposti sono state acquisite sulla base del 
suddetto progetto definitivo, tra cui:
            - Nulla Osta pratica SiDIT n.1411/2023 della Direzione Difesa del Suolo e 
Protezioni  Civile  –  Settore  Genio  Civile  Valdarno  Superiore  della  Regione  Toscana, 
acquisito al prot. n. 8667 del 03/04/2023 della Provincia di Arezzo;

• l’intervento  così  progettato  non  è  soggetto  ad  autorizzazione  sismica  ma  a 
procedura di deposito sorteggiabile ai sensi dell’art. 169 della L.R.T. 65/2014 e ss.mm.ii., 
che verrà trasmesso al Settore Sismica di Arezzo prima dell’inizio dei lavori strutturali;

• il progetto esecutivo è stato acquisito con prot. n.723 del 11/01/2023 e, sulla base 

F
ir

m
at

o
 d

ig
it

al
m

en
te

 d
a:

 P
A

O
L

O
 B

R
A

C
C

IA
L

I



Determinazione Dirigenziale

n. 679 del 10/05/2023

del progetto definitivo, sviluppa l’intervento per l’importo complessivo € 190.000,00, di cui 
€ 121.865,01 per lavori,  compreso oneri  della sicurezza, e € 68.134,99 per somme a 
disposizione;

• il progetto esecutivo è stato redatto sulla base dei prezzari attualmente in vigore, 
ossia  Prezzario  LL.PP.  Regione Toscana  2023  e,  in  secondo  luogo,  Prezzario  ANAS 
2023_rev1;

PRESO ATTO dell’esito positivo della verifica di cui all’art. 26 del D.Lgs 50/16 del progetto 
esecutivo,  svolta  dal  RUP  Ing.  Paolo  Bracciali,  e  della  relativa  documentazione  prodotta 
(depositata  in  atti),  nella  quale  sono  state  esplicitate  anche  le  controdeduzioni  da  parte  dei 
progettisti:

• Verbale di verifica del progetto esecutivo del 02/05/2023, con allegato il Rapporto 
di verifica del progetto esecutivo;

• rapporto conclusivo di verifica del progetto esecutivo del 02/05/2023 (allegato 1);

CONSIDERATO  che  gli  elaborati  del  progetto  esecutivo  aggiornati  a  seguito  della 
sopradetta verifica sono stati acquisiti  con prot. n.10979 del 28/04/2023 e con prot. n. 11242 del 
02/05/2023;

PRESO ATTO del verbale del 03/05/2023 di validazione del progetto esecutivo sottoscritto 
dal RUP Ing. Paolo Bracciali, ai sensi dell’art. 26, comma 8, del D.Lgs. n. 50/2016 (allegato 2);

VISTO che il progetto 21-V032 si compone dalla relazione tecnico economica che viene 
allegata al presente atto quale parte integrante e sostanziale (allegato A), e dai seguenti elaborati 
(depositati in atti) redatti da Eurostudio Engineering srl:

ELABORATI GENERALI

1 ELG   3    1    1 2 ELENCO ELABORATI A4

2 ELG   3    2    1 2 RELAZIONE GENERALE TECNICO-DESCRITTIVA A4

3 ELG   3    3    1 0 DOCUMENTAZIONE FOTOGRAFICA A4

4 ELG   3    4    1 0 COROGRAFIA E PLANIMETRIA DI INQUADRAMENTO VARIE A2

RILIEVI ED INDAGINI

5 IND   3    1    1 0 PLANIMETRIA INDAGINI BONIFICA ORDIGNI BELLICI VARIE A2

6 IND   3    2    1 0 RELAZIONE SULLE INDAGINI STRUTTURALI E 
GEOGNOSTICHE

A4

7 IND   3    3    1 0 PLANIMETRIA INDAGINI STRUTTURALI E 
GEOGNOSTICHE

1:250 A2

ELABORATI TECNICO - ECONOMICI

8 ETE   3    1    1 1 QUADRO ECONOMICO A4

9 ETE   3    2    1 1 ELENCO PREZZI ED ANALISI PREZZI A4

10 ETE   3    3    1 1 COMPUTO METRICO ESTIMATIVO A4

11 ETE   3    4    1 1 COMPUTO METRICO A4

12 ETE   3    5    1 1 RICHIESTA DI OFFERTA A4

13 ETE   3    6    1 1 QUADRO INCIDENZA DELLA MANODOPERA A4

14 ETE   3    7    1 2 CAPITOLATO SPECIALE DI APPALTO Parte I A4

15 ETE   3    7    2 0 CAPITOLATO SPECIALE DI APPALTO Parte II A4

16 ETE   3    8    1 1 CRONOPROGRAMMA A4

17 ETE   3    9    1 0 PIANO DI MANUTENZIONE A4

INTERVENTI DI PROGETTO

18 STR   3    1    1 1 RELAZIONE TECNICA E DI CALCOLO A4

19 STR   3    2    1 1 PLANIMETRIA E SEZIONI VARIE A0L

20 STR   3    3    1 1 PARTICOLARI COSTRUTTIVI VARIE A1L

F
ir

m
at

o
 d

ig
it

al
m

en
te

 d
a:

 P
A

O
L

O
 B

R
A

C
C

IA
L

I



Determinazione Dirigenziale

n. 679 del 10/05/2023

21 STR   3    4    1 0 MANUALI E PARTICOLARI COSTRUTTIVI BARRIERE DI 
SICUREZZA

A4

INTERFERENZE

22 INT   3    1    1 0 CENSIMENTO E RISOLUZIONE DELLE 
INTERFERENZE

1:500 A2

PIANO DI SICUREZZA E COORDINAMENTO

23 SIC   3    1    1 0 PIANO DI SICUREZZA E COORDINAMENTO A4

24 SIC   3    2    1 1 ONERI DELLA SICUREZZA A4

25 SIC   3    3    1 1 TAVOLA DI CANTIERIZZAZIONE E LAYOUT DI 
CANTIERE

VARIE A1L

26 SIC   3    4    1 0 FASCICOLO TECNICO DELL'OPERA A4

ESPROPRI

27 ESC   3    1    1 0 PIANO PARTICELLARE 1:1000 A2

VISTO il quadro economico del progetto 21-V032 dell’importo di € 190.000,00 di cui  € 
108.852,57 per lavori soggetti a ribasso e € 13.012,44 per oneri della sicurezza non soggetti a 
ribasso, per un complessivo di € 121.865,01 e € 68.134,99 per somme a disposizione, e così 
suddiviso:

(A) LAVORI      108.852,57 € 

di cui per manodopera (incidenza pari al 12,80%)        13.933,13 € 

(B) COSTI PER LA SICUREZZA        13.012,44 € 

IMPORTO APPALTO (A+B)      121.865,01 € 

(C) SOMME A DISPOSIZIONE (compreso IVA e oneri)

IVA 22% sull'appalto (A+B)        26.810,30 € 

Progettazione definitiva, esecutiva, DL, CSP, CSE (DD. 1938/2021)        27.179,99 € 

Integrazione contrattuale (DD. 1557/2022)           1.338,40 € 

Indagini Strutturali (DD. 991/2022)           2.281,12 € 

Indagini Geognostiche (DD. 893/2022)           1.210,00 € 

Bonifica ordigni bellici           2.225,52 € 

Gestione interferenze           4.116,15 € 

Espropri ed occupazioni temporanee   -   € 

Incentivi funzioni tecniche ex art.113 D.Lgs. 50/2016 - 2% di (A+B)           2.973,51 € 

IMPORTO TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE        68.134,99 € 

IMPORTO TOTALE QUADRO ECONOMICO  (A) + (B) + (C)      190.000,00 € 

RICORDATO che: 
- con  D.D. 1799 del 02.12.2021 è stata disposta la determina a contrarre per il ricorso alla 

procedura  aperta  per  la  conclusione  di  un  accordo  quadro  concernente  la  “manutenzione 
ordinaria  e  straordinaria  del  patrimonio  stradale  di  proprietà  e  in  gestione  della  Provincia  di 
Arezzo -  prog.  21-V010”  da aggiudicarsi  secondo il  criterio   dell’offerta economicamente  più 
vantaggiosa sulla base del miglior prezzo ai sensi dell’art. 95 comma 2 del D.Lgs 50/2016 e 
ss.mm.ii., suddiviso in cinque lotti ciascuno dell’importo complessivo di € 2.500.000,00;

-  con  D.D.  520  del  22.04.2022  è  stato,  tra  l’altro,  aggiudicato  il  lotto  2  all’operatore 
economico  C.A.B. srl in qualità di capogruppo mandataria, ECOVIE srl in qualità di mandante, 

F
ir

m
at

o
 d

ig
it

al
m

en
te

 d
a:

 P
A

O
L

O
 B

R
A

C
C

IA
L

I



Determinazione Dirigenziale

n. 679 del 10/05/2023

EMMEA TRADE e SERVICE SRL in qualità di mandante,  con un punteggio finale di 92,02 e un 
ribasso del 26,72% -  CIG 8851687331;

- l’esecuzione delle attività di cui all’accordo quadro avverrà secondo le modalità indicate 
nel Capitolato Speciale e quindi sulla base di Ordini di Lavoro (OdL) a firma Direttore dei Lavori, 
del Responsabile del Procedimento o di suo incaricato in base alla programmazione dell’Ente e 
alle  necessità e  che  riporteranno  le  informazioni  necessarie  al  compimento  dell’intervento, 
compreso il tempo utile per ultimare i lavori;

PRECISATO  che  l’ammontare  massimo  delle  prestazioni  che  saranno  svolte 
dall’Assuntore nell’ambito dell’accordo quadro è pari ad € 1.925.193,97 per i 24 mesi di durata 
dell’accordo  (di  cui  €  141.111,63 per oneri  di  sicurezza)  oltre IVA a prescindere dal  ribasso 
percentuale offerto che si intende applicato su tutti i prezzi unitari dei rispettivi OdL;

RILEVATO che il  progetto è stato redatto utilizzando il prezzario della Regione Toscana 
approvato con delibera di giunta n. 828 del 18/07/2022, nel rispetto dell’art. 26 comma 8 del 
Decreto-Legge n. 50 del 17/05/2022;

CONSIDERATO  che,  in  base  a  quanto  riportato  nella  relazione  tecnica  allegata,  gli 
interventi del progetto sopra specificato rientrano fra quelli previsti nell’accordo quadro, pertanto si 
può procedere all’affidamento degli stessi mediante Ordine di Lavoro  n. 6 al soggetto aggiudicatario 
del  lotto  2 -  C.A.B.  srl  in qualità  di  capogruppo mandataria,  ECOVIE srl  in  qualità  di  mandante,  
EMMEA TRADE e SERVICE SRL in qualità di mandante, per un importo di € 80.311,43, al netto del 
ribasso 26,22%, oltre oneri sicurezza per € 13.012,44 per un totale di € 93.323,87 oltre IVA 22% 
per € 20.531,25  e così per un importo complessivo di  € 113.855,12, come risulta dal seguente 
quadro economico: 

(A) Lavori al netto del ribasso di 26,22%      108.852,57 € 

Ribasso del 26,22% - 28.541,14 €

(B) Costi per la sicurezza        13.012,44 € 

IMPORTO APPALTO (A+B)      93.323,87 € 

(C) SOMME A DISPOSIZIONE (compreso IVA e oneri)

IVA 22% sull'appalto (A+B)        20.531,25 € 

Progettazione definitiva, esecutiva, DL, CSP, CSE (DD. 1938/2021)        27.179,99 € 

Integrazione contrattuale (DD. 1557/2022)           1.338,40 € 

Indagini Strutturali (DD. 991/2022)           2.281,12 € 

Indagini Geognostiche (DD. 893/2022)           1.210,00 € 

Bonifica ordigni bellici           2.225,52 € 

Gestione interferenze           4.116,15 € 

Espropri ed occupazioni temporanee   -   € 

Accantonamento per ribasso d'asta (compreso IVA)          34.820,19 € 

Incentivi funzioni tecniche ex art.113 D.Lgs. 50/2016 - 2% di (A+B)           2.973,51 € 

IMPORTO TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE      96.676,13 € 

IMPORTO TOTALE QUADRO ECONOMICO  (A) + (B) + (C)      190.000,00 € 

F
ir

m
at

o
 d

ig
it

al
m

en
te

 d
a:

 P
A

O
L

O
 B

R
A

C
C

IA
L

I



Determinazione Dirigenziale

n. 679 del 10/05/2023

CONSIDERATO che  per  l’esecuzione  del  presente  Ordine  di  Lavoro  n.  6  si  rendono 
necessari n. 66 giorni naturali e consecutivi, decorrenti dalla data di consegna lavori;

RITENUTO di indicare  ai sensi dell’art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 quale Responsabile del 
Procedimento,  ai  sensi  della  Legge  241/90,  l’Ing.  Paolo  Bracciali,  Dirigente  del  Settore  V, 
nominato “Settore Viabilità LL.PP.”;

DATO ATTO che il progetto fa riferimento ai seguenti codici: 
- CUP I27H21004990001
- CIG Accordo Quadro lotto 2: 8851687331 
- CIG derivato 98009797BA

ATTESO che la somma complessiva del progetto trova copertura finanziaria:
- €   27.179,99 sul cap. 3440 (E.1150) impegno 2023/1013;
- €     1.338,40 sul cap. 3440 (E.1150) impegno 2023/1111;
- €     2.281,12 sul cap. 3440 (E.1150) impegno 2022/1470;
- €     1.210,00 sul cap. 3440 (E.1150) impegno 2022/1360;
 - € 157.990,49 sul cap. 3440 (E.1150);

RITENUTO, pertanto, di procedere all’approvazione del progetto definitivo n. 21-V032 e 
all’affidamento dei relativi interventi mediante ODL 6;

TENUTO CONTO delle disposizioni di cui al D.Lgs. n. 33/2013 in materia di trasparenza;

VISTO il Decreto della Presidente n. 7 del 04/04/2022 con il quale è stata assegnata la 
titolarità del  Settore V, nominato “Settore Viabilità LL.PP.”, al Dirigente Ing. Paolo Bracciali;

VISTA la Legge 241/1990 e ss.mm.ii.;

VISTO il D.Lgs. 18.8.00, n. 267 e ss.mm.ii.;

VISTO il D.Lgs. n. 50 del 18.4.2016 e ss.mm.ii.;

VISTO il  parere  favorevole  del  Dirigente  del  Settore  Viabilità  e  LL.PP.,  in  ordine  alla 
regolarità tecnica, ai sensi dell’art. 49, comma 1, del d.lgs. 18.08.2000, n. 267;

VISTO il parere favorevole del Dirigente del Settore Finanziario, in ordine alla regolarità 
contabile, ai sensi dell’art. 147 bis del d.lgs. 18.08.2000, n. 267;

DETERMINA

1. DI DARE ATTO che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto e ne 
costituisce motivazione, ai sensi dell'art. 3 della legge n. 241/90 e ss.mm.ii.;

2. DI APPROVARE nell’ambito del progetto dei lavori di manutenzione straordinaria di ripristino 
del ponte sulla S.P. 11 lungo Arno, km. 8+943, località Ponte Mocarini, Comune di Terranuova 
Bracciolini:

- il rapporto conclusivo di verifica del progetto esecutivo, allegato 1 al presente atto;

F
ir

m
at

o
 d

ig
it

al
m

en
te

 d
a:

 P
A

O
L

O
 B

R
A

C
C

IA
L

I



Determinazione Dirigenziale

n. 679 del 10/05/2023

- il verbale di validazione del progetto esecutivo, allegato 2 al presente atto;

3. DI  APPROVARE, per le motivazioni riportate in narrativa, il  progetto definitivo prog. 21-V032 
concernente i lavori di manutenzione straordinaria di ripristino del ponte sulla S.P. 11 lungo Arno, 
km. 8+943, località Ponte Mocarini, Comune di Terranuova Bracciolini - CUP I27H21004990001, 
per l’importo di € 190.000,00 di cui € 108.852,57 per lavori soggetti a ribasso e € 13.012,44 
per oneri  della sicurezza non soggetti  a ribasso, per un complessivo di  € 121.865,01 per 
lavori e € 68.134,99 per somme a disposizione IVA compresa;

4. DI  DARE  ATTO  che  il  progetto  si  compone  degli  elaborati  elencati  in  premessa,  firmati 
digitalmente e depositati agli atti con l’esclusione della relazione tecnico economica che viene 
allegata al presente atto quale parte integrante e sostanziale (allegato A); 

 
5. DI AUTORIZZARE l’Ordine di Lavoro n. 6 relativo all’affidamento degli interventi previsti nel 

prog. 21-V032 all’operatore economico - assegnatario dell’Accordo Quadro lotto n. 2 - C.A.B. 
srl in qualità di capogruppo mandataria (p. iva 00103910519), ECOVIE srl in qualità di mandante, 
EMMEA TRADE e SERVICE SRL in qualità di mandante, per un importo di € 80.311,43, al netto 
del ribasso  26,22%, oltre oneri sicurezza per € 13.012,44 per un totale lavori di € 93.323,87 
oltre IVA 22% per €  20.531,25  e così  per  un importo complessivo di  €  113.855,12 –  CIG 
derivato 98009797BA;

6. DI DARE ATTO che nei confronti del suddetto operatore sono già stati effettuati, con esito 
positivo, i controlli per la verifica dei requisiti previsti dal D.Lgs 50/2016; 

7. DI  APPROVARE il quadro economico rimodulato del prog. 21-V032 secondo la ripartizione 
riportata in narrativa;

8. DI DARE ATTO che per l’esecuzione dell’Ordine di Lavoro n. 8, si rendono necessari n. 66 
giorni naturali e consecutivi, decorrenti dal verbale di consegna lavori;

9. DI CONFERMARE per il progetto indicato le seguenti imputazioni contabili:
          - €   27.179,99 sul cap. 3440 (E.1150) impegno 2023/1013;

- €     1.338,40 sul cap. 3440 (E.1150) impegno 2023/1111;
- €     2.281,12 sul cap. 3440 (E.1150) impegno 2022/1470;

                   - €     1.210,00 sul cap. 3440 (E.1150) impegno 2022/1360;

10. DI FINANZIARE la restante spesa complessiva di € 157.990,49  secondo le disposizioni  del 
Decreto 1 Legge 13 ottobre 2020, n. 126 mediante imputazione al cap. 3440 “Manutenzione 
straordinaria per la messa in sicurezza dei ponti e viadotti esistenti e la realizzazione di nuovi 
ponti (Legge 13 ottobre 2020, n. 126) E 1150” di cui:
               - € 113.855,12 per affidamento lavori ODL 6;
           

11. DI DARE ATTO che dopo l’affidamento dell’ODL n. 6 il residuo da impegnare, per l’accodo 
quadro  –  lotto  5  aggiudicato  a  “Progetto  Strade”  è  pari  a  €  959.212,26  come  risulta  dal 
seguente riepilogo:

VALORE ACCORDO QUADRO, al netto di eventuali opzioni € 1.925.193,97 

F
ir

m
at

o
 d

ig
it

al
m

en
te

 d
a:

 P
A

O
L

O
 B

R
A

C
C

IA
L

I



Determinazione Dirigenziale

n. 679 del 10/05/2023

Ordine di Lavoro n° 1 - CIG Derivato: 9284473D7C € 347.631,76 

Ordine di Lavoro n° 1 incremento al SAL n° 1 per effetto del Decreto 
50/2022 - CIG Derivato: 9284473D7C

€ 58.987,16 

Ordine di Lavoro n° 1 incremento al SAL n° 2 per effetto del Decreto 
50/2022 - CIG Derivato: 9284473D7C

€ 11.415,51 

Ordine di Lavoro n° 2 - CIG Derivato: 9416135869 € 244.581,52 

Ordine di Lavoro n° 3 - CIG Derivato: 9491800127 € 69.496,37 

Ordine di Lavoro n° 4 - CIG Derivato: 9491973FE6 € 41.146,39 

Ordine di Lavoro n° 5 - CIG Derivato: 9552075DA4 € 99.399,13 

Ordine di Lavoro n° 6 - CIG Derivato: 98009797BA € 93.323,87 

Totale impegnato € 965.981,71 

Budget residuo € 959.212,26 

12. DI DARE ATTO che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione ai sensi 
del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33;

13. DI  DARE  ATTO,  ai  sensi  dell’art.  31  del  D.lgs.  n.  50/2016,  che  il  Responsabile  del 
Procedimento è l’Ing. Paolo Bracciali;

14. DI TRASMETTERE, per quanto di competenza, il presente atto ai seguenti uffici:
- Ufficio Atti;

     - Servizio Finanze e Bilancio;
     - Servizio Gare Appalti C.E.

                                                                              Il Dirigente
                                                                              Dott. Ing. Paolo Bracciali

Esercizio Codice 

Bilancio

Piano

Finanziario

Capitolo Importo Tipo

 Movimento

2023 10.05.2 2.02.01.09.012 3440 157.990,49 Impegno 

CIG: 98009797BA CUP: I27H21004990001

ALLEGATI - allegato - relazione 
(impronta: BE07809168B09DAB7D54DEC3697794A88A79A66A19D6858321DEE1C150492AC2)

F
ir

m
at

o
 d

ig
it

al
m

en
te

 d
a:

 P
A

O
L

O
 B

R
A

C
C

IA
L

I



Determinazione Dirigenziale

n. 679 del 10/05/2023

- allegato 1 - rapporto di verifica 
(impronta: 84EC1176CA3C5318AC671176F81C69EE7B818AD2F20E54D77387D99471D8B991)

- allegato 2 - verbale validazione 
(impronta: ABF27E9B3BF40393FC04926325068E3F7601159E8A0D067DC845B6F62C3F455E)

Il documento è stato firmato da: PAOLO BRACCIALI
Tale firma è stata verificata con esito positivo al momento dell'elaborazione del documento in data 30-08-2023
Il documento informatico, da cui la copia è tratta, è stato predisposto e conservato presso l'Amministrazione scrivente
in conformità delle regole tecniche di cui all'art. 71 del d.lgs. 82/2005 (art. 3bis d.lgs.82/2005).


